6500_france.FH9 17/10/06 12:51 Page 1
Composite
C M Y CM MY CY CMY K
PowerDsine série 6500
La série PowerDsine 6500 repousse les limites des Midspans Power over Ethernet avec une grande
sécurité, la gestion à distance et la sûreté d'utilisation. Elle fournit le câblage Power over Ethernet
standard pour jusqu'à 48 terminaux sans remplacer les commutateurs Ethernet existants.
La série 6500 comprend des modèles à 6, 12, 24 et 48 ports. Elle propose un grand éventail

* Les informations dans cette section s'appliquent à tous les modules de
la série 6500, sauf indication contraire.
Famille de Midspans Power over Ethernet gérés, sûrs et très fiables
PowerDsine 6548, 6524, 6512, 6506
Caractéristiques
• Solution Power over Ethernet sure et fiable;
• La  solution la plus rentable pour les infrastructures
existantes;
• Gestion sur le Web et à distance SNMPv3;
• Haut niveau de sécurité de réseau;
• Protection de l'infrastructure de réseau;
• Modèles évolutifs à 6, 12, 24 et 48 ports;
• Conformité aux normes.
Pour commander
Numéro de pièce Nom Description
PD-6506/AC/M-XX PowerDsine 6506   6-port, 100W de puissance totale
PD-6512/AC/M-XX PowerDsine 6512 12-port, 200W de puissance totale
PD-6524/AC/M-XX PowerDsine 6524 24-port, 200W de puissance totale
PD-6524/AC/M/F-XX PowerDsine 6524 24-port, 400W de puissance totale
PD-6548/AC/M-XX PowerDsine 6548 48-port, 400W de puissance totale
XX correspond au type de cordon d'alimentation électrique : US = Amérique du Nord, UK = Royaume-Uni,
EU = Europe, AU = Australie, JP = Japon
Accessories Nom Description
PD-AS-601/YY PowerDsine Active Splitter Diviseur actif pour application d'héritage